De captatoria voluntate, item de ea, quæ in arbitrium, vel in voluntatem alterius cujusque confertur, quamvis in mille locis permulti Authores & plena quidem manu scripserint; plurima tamen sunt, quæ idistinctè nimis traduntur, & majori explicatione indigent, idcirco, quia materia hæc utilis est, & frequenter contingens, multumque ab Scribentibus involuta